
 
Uchwała   Nr  XXIV/167/2009 

Rady  Gminy  Kołaczkowo 
z dnia 22 czerwca 2009 r. 

 
 
 

w sprawie zbycia nieruchomości położonej w Kołaczkowie 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o   samorządzie gminnym 
/ Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami r./ oraz art. 37 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U  Nr 261, poz. 2603 z 2004 r. 
z późniejszymi zmianami / 
 
 
Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Przeznacza się do zbycia poprzez sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomość stanowiącą 
mienie komunalne Gminy Kołaczkowo położoną w miejscowości Kołaczkowo o następującym 
numerze  ewidencyjnym: 

- działka nr 155/12 o pow. 0,0080ha,  KW 19909 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie 22.06.2009 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXIV/167/2009 

Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 22 czerwca 2009r. 

 
 
 
 
 

w sprawie zbycia nieruchomości położonej w Kołaczkowie 
 
 Z wnioskiem o sprzedaż działki 155/12 położonej w miejscowości Kołaczkowo zwrócił się 
właściciel działki 157/4 przylegającej do w/w nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Kołaczkowo. 
W/w wymieniona nieruchomość poprawi warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej i nie 
może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość. 
 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione. 
 
 


